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‘ UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA — UFBA
» Pré-Reitoria de Graduagao — PROGRAD
W Coordenacio de Selecio e Orientacio — CSOR

ACESSO AOS CURSOS DE GRADUAGAO EAD 2020.2/UFBA
RESULTADO DA ANALISE DE RENDA DA 12 CHAMADA

Todos os candidatos deverao cumprir as demais fases da matricula conforme cronogramas, convocacdes e demais informacdes
publicadas no sitio https://ingresso.ufba.br/.

CANDIDATOS INDEFERIDOS:
e Poderdo INTERPOR RECURSO ADMINISTRATIVO até as 17 horas do dia 12/10/2020 (segunda-feira)
o O recurso deve ser encaminhado para o endereco recurso.resultado@ufba.br;
o Assunto do e-mail: Andlise de Renda Selecdao EAD 2020.2.1;
o Composicao do texto do e-mail:
- Nome completo:
- RG:
- CPF: . . -
- Inscrigao:

- Curso:
- Requerimento: texto de elaboracao livre pelo candidato;
o Anexos: comprovante do Cad.Unico em conformidade com item 2.2.3 do Edital de Ingresso do Processo Seletivo EAD/UFBA 2020.2 e/ou
FOLHA RESUMO DO CADUNICO devidamente emitida pelo Orgdo Gestor do CADUNICO.
e Conforme item 3.7.1, na anélise do recurso serdo utilizadas, exclusivamente, informacdes provenientes do CAD.UNICO.
¢ A folha resumo é documento indispensdvel para os candidatos cujo comprovante apresentado por meio da Chave de Seguranga contém
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dados de renda inconclusivos (ex.: renda per capita e bruta, ambas acima de meio e de trés SM respectivamente).

INSCRICAO
151005941862

151003264883
191030752833
161034864553
191062019168

191027119111

171010953007
151001884335
151007353414
141000514288

151006711995

CANDIDATO

Adelma Regina Dias Bezerra

Albert da Cruz Ribeiro

Aldo Souza da Silva

Alex Francisco dos Santos

Andresa Souza do Nascimento

Carolina Vieira da Silva de Assis

Cidelia Araujo da Silva

Cleriston Jose Ribeiro Rodrigues

Daniela Daconceicdo Silva

Daniela Patricia Reis dos Santos

Danilo Pires Moreira

CURSO

Licenciatura em Teatro

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Teatro

Licenciatura em Teatro

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Teatro

Licenciatura em Teatro

Licenciatura em Teatro

Biblioteconomia

Licenciatura em Matematica

RESULTADO
INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

MOTIVO

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscrigdo no CAD.UNICO

Ndo informou a chave de seguranga do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

N3o foi possivel comprovar renda
igual ou inferior a 1,5 SM (um salario
minimo e meio) por conter dados de
renda inconclusivos.

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

Nao informou a chave de seguranca do
comprovante de inscrigdo no CAD.UNICO
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INSCRICAO
191002772819

161000821504
151007543738
151003781773
191036541206
151000970672
161078574985
151002629304
191061045974
181008256529
151000053908

18105909834

201001649514

CANDIDATO

Danilo Santana de Souza

Dijma Matos Medrado

Ednei Oliveira Ferreira

Elder Ermi Rodrigues Ferrari

Esmeralda Pereira Etinger

Geisa Pena Costa

Gustavo de Medeiros Carneiro Ferreira

Hugo Mateus Farias Queiroz

Italo Marcos Sousa de Jesus

Jackson Vicente dos Santos

Jeane Sousa Amaral

Jefferson Mauricio de Azevedo

Jeronimo Antunes de Souza

CURSO

Licenciatura em Teatro

Licenciatura em Teatro

Biblioteconomia

Licenciatura em Teatro

Biblioteconomia

Licenciatura em Teatro

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Teatro

Licenciatura em Teatro

Licenciatura em Teatro

Licenciatura em Teatro

Licenciatura em Teatro

Licenciatura em Matematica

RESULTADO
INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

MOTIVO

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO

N3do informou a chave de seguranca do
comprovante de inscrigdo no CAD.UNICO

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

Ndo informou a chave de seguranga do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

N3o informou a chave de seguranga do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

N3do informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO

Nao informou a chave de seguranca do
comprovante de inscrigdo no CAD.UNICO

Nao informou a chave de segurancga do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO
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INSCRICAO
151001817670

191033986768
191028609557
151004433012
151002202134
151000101407
151004343359
171075141068
151000205132
151000819205
171015951147

171065354937

CANDIDATO

Jo3o Neto Pereira Neves

Joseane Raine Conceicao

Leila Soares de Cerqueira

Leonardo Lima Magalhdes

Lucas Rosa de Oliveira

Luciana Amathe Deme

Madalena Isis dos Santos Silva

Maiara da Silva Pinto

Marcos Vinicius Santana de Jesus

Maria de Fatima Rocha de Jesus Santos

Mariane Lobo Costa Cardoso

Marilia D Almeida Casaro

CURSO

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Teatro

Licenciatura em Teatro

Licenciatura em Teatro

Biblioteconomia

Biblioteconomia

Biblioteconomia

Biblioteconomia

Licenciatura em Matematica

Biblioteconomia

Licenciatura em Teatro

RESULTADO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

MOTIVO

N3o informou a chave de seguranga do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

N3o informou a chave de seguranga do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

Nao informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO

Nao informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO

N3do informou a chave de seguranca do
comprovante de inscrigdo no CAD.UNICO
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INSCRICAO
191038467533

161062230750
171074225078

191057511203

191018526654
171004407838
181002381620
191056098368
161041682717
161065899734

161021591094

CANDIDATO

Marta Neri da Cruz Souza Alves

Matheus Dias dos Santos

Midia Tavares dos Anjos.

Mirian de Araujo Ferreira

Patila Miranda Santos

Rita Alves de Souza Figueira

Robson Gomes Moreira

Robson Oliveira Macedo

Samir Santana Cerqueira

Sheyla Neiva Augusto

Simone da Silva Costa

CURSO

Biblioteconomia

Licenciatura em Teatro

Biblioteconomia

Licenciatura em Teatro

Biblioteconomia

Licenciatura em Teatro

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Teatro

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica

Biblioteconomia

RESULTADO
INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

MOTIVO

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO

N3o informou a chave de seguranca do
comprovante de inscrigdo no CAD.UNICO

A chave de seguranca informada nao foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php
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INSCRICAO CANDIDATO CURSO RESULTADO MOTIVO

191037819387 Tamara Ferreira do Nascimento Licenciatura em Teatro INDEFERIDO A chave de seguranga informada ndo foi
validada por

https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php
171044573524 Vivian Carine Fernandes Sena Licenciatura em Matematica DEFERIDO
181004137244 \Wesley da Silva Ferreira Licenciatura em Teatro DEFERIDO

Salvador, 07 de outubro de 2020
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