

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA – UFBA

Pró-Reitoria de Graduação – PROGRAD Coordenação de Seleção e Orientação – CSOR



ACESSO AOS CURSOS DE GRADUAÇÃO EAD 2020.2/UFBA RESULTADO DA ANÁLISE DE RENDA DA 1ª CHAMADA

Todos os candidatos deverão cumprir as demais fases da matrícula conforme cronogramas, convocações e demais informações publicadas no sítio https://ingresso.ufba.br/.

CANDIDATOS INDEFERIDOS:

- Poderão INTERPOR RECURSO ADMINISTRATIVO até às 17 horas do dia 12/10/2020 (segunda-feira)
- o O recurso deve ser encaminhado para o endereço recurso.resultado@ufba.br;
- o Assunto do e-mail: Análise de Renda Seleção EAD 2020.2.1;
- o Composição do texto do e-mail:

-	Nome completo:	
-	RG:	
-	CPF:	
-	Inscrição:	
_	Curso:	

- Requerimento: texto de elaboração livre pelo candidato;
- o Anexos: comprovante do Cad.Único em conformidade com item 2.2.3 do Edital de Ingresso do Processo Seletivo EAD/UFBA 2020.2 e/ou FOLHA RESUMO DO CADÚNICO devidamente emitida pelo Órgão Gestor do CADÚNICO.
 - Conforme item 3.7.1, na análise do recurso serão utilizadas, exclusivamente, informações provenientes do CAD.ÚNICO.
 - A folha resumo é documento indispensável para os candidatos cujo comprovante apresentado por meio da Chave de Segurança contém

dados de renda inconclusivos (ex.: renda per capita e bruta, ambas acima de meio e de três SM respectivamente).

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO	RESULTADO	MOTIVO
151005941862	Adelma Regina Dias Bezerra	Licenciatura em Teatro	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO
151003264883	Albert da Cruz Ribeiro	Licenciatura em Matemática	DEFERIDO	
191030752833	Aldo Souza da Silva	Licenciatura em Matemática	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO
161034864553	Alex Francisco dos Santos	Licenciatura em Teatro	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO
191062019168	Andresa Souza do Nascimento	Licenciatura em Teatro	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO
191027119111	Carolina Vieira da Silva de Assis	Licenciatura em Matemática	INDEFERIDO	Não foi possível comprovar renda igual ou inferior a 1,5 SM (um salário mínimo e meio) por conter dados de renda inconclusivos.
171010953007	Cidelia Araujo da Silva	Licenciatura em Teatro	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO
151001884335	Cleriston Jose Ribeiro Rodrigues	Licenciatura em Teatro	DEFERIDO	
151007353414	Daniela Daconceição Silva	Licenciatura em Teatro	DEFERIDO	
141000514288	Daniela Patricia Reis dos Santos	Biblioteconomia	DEFERIDO	
151006711995	Danilo Pires Moreira	Licenciatura em Matemática	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO	RESULTADO	MOTIVO
191002772819	Danilo Santana de Souza	Licenciatura em Teatro	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO
161000821504	Dijma Matos Medrado	Licenciatura em Teatro	DEFERIDO	
151007543738	Ednei Oliveira Ferreira	Biblioteconomia	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO
151003781773	Elder Ermi Rodrigues Ferrari	Licenciatura em Teatro	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO
191036541206	Esmeralda Pereira Etinger	Biblioteconomia	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO
151000970672	Geisa Pena Costa	Licenciatura em Teatro	DEFERIDO	
161078574985	Gustavo de Medeiros Carneiro Ferreira	Licenciatura em Matemática	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO
151002629304	Hugo Mateus Farias Queiroz	Licenciatura em Teatro	DEFERIDO	
191061045974	Italo Marcos Sousa de Jesus	Licenciatura em Teatro	DEFERIDO	
181008256529	Jackson Vicente dos Santos	Licenciatura em Teatro	DEFERIDO	
151000053908	Jeane Sousa Amaral	Licenciatura em Teatro	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO
18105909834	Jefferson Mauricio de Azevedo	Licenciatura em Teatro	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO
201001649514	Jeronimo Antunes de Souza	Licenciatura em Matemática	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO	RESULTADO	MOTIVO
151001817670	João Neto Pereira Neves	Licenciatura em Matemática	DEFERIDO	
191033986768	Joseane Raine Conceição	Licenciatura em Matemática	DEFERIDO	
191028609557	Leila Soares de Cerqueira	Licenciatura em Teatro	DEFERIDO	
151004433012	Leonardo Lima Magalhães	Licenciatura em Teatro	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO
151002202134	Lucas Rosa de Oliveira	Licenciatura em Teatro	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO
151000101407	Luciana Amathe Deme	Biblioteconomia	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO
151004343359	Madalena Isis dos Santos Silva	Biblioteconomia	DEFERIDO	
171075141068	Maiara da Silva Pinto	Biblioteconomia	DEFERIDO	
151000205132	Marcos Vinicius Santana de Jesus	Biblioteconomia	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO
151000819205	Maria de Fátima Rocha de Jesus Santos	Licenciatura em Matemática	DEFERIDO	
171015951147	Mariane Lobo Costa Cardoso	Biblioteconomia	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO
171065354937	Marília D Almeida Casaro	Licenciatura em Teatro	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO	RESULTADO	MOTIVO
191038467533	Marta Neri da Cruz Souza Alves	Biblioteconomia	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO
161062230750	Matheus Dias dos Santos	Licenciatura em Teatro	DEFERIDO	
171074225078	Midiã Tavares dos Anjos.	Biblioteconomia	INDEFERIDO	Não informou a chave de segurança do comprovante de inscrição no CAD.ÚNICO
191057511203	Mirian de Araujo Ferreira	Licenciatura em Teatro	INDEFERIDO	A chave de segurança informada não foi validada por https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu_cadunico/form_valida.php
191018526654	Patila Miranda Santos	Biblioteconomia	DEFERIDO	
171004407838	Rita Alves de Souza Figueira	Licenciatura em Teatro	DEFERIDO	
181002381620	Robson Gomes Moreira	Licenciatura em Matemática	DEFERIDO	
191056098368	Robson Oliveira Macedo	Licenciatura em Teatro	DEFERIDO	
161041682717	Samir Santana Cerqueira	Licenciatura em Matemática	DEFERIDO	
161065899734	Sheyla Neiva Augusto	Licenciatura em Matemática	DEFERIDO	
161021591094	Simone da Silva Costa	Biblioteconomia	DEFERIDO	

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO	RESULTADO	MOTIVO
191037819387	Tâmara Ferreira do Nascimento	Licenciatura em Teatro	INDEFERIDO	A chave de segurança informada não foi validada por https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu_cadunico/form_valida.php
171044573524	Vivian Carine Fernandes Sena	Licenciatura em Matemática	DEFERIDO	
181004137244	Wesley da Silva Ferreira	Licenciatura em Teatro	DEFERIDO	

Salvador, 07 de outubro de 2020